


TO VALIDATE, GO TO  
VERIFY.FTGS.US

Certificate Number : **GI-COO-41209-659e9aede095c**  
Date : **January 10, 2024**

<b>Seller (Exporter)</b> Newport Meat Southern California, Inc. 16691 Hale Ave Irvine CA 92606 USA	<b>Transport Type</b> Vessel	<b>Port of Loading</b> Los Angeles
	<b>Destination Country</b> Philippines	<b>Destination Port</b> Manila
	<b>Export Date</b> 2024-01-24	<b>Exporting Carrier</b> OCEAN NETWORK EXPRESS
<b>Consignee</b> RED ROCK FOODSERVICE INC. UNIT 17, I-PARK CENTER BLDG. 401 A. RODRIGUEZ AVENUE MANGGAHAN PASIG CITY 1611 Philippines	<b>Import Permit Number</b> *****	<b>Bill of Lading / AWB</b> *****
	<b>Owner or Agent</b> *****	<b>Forwarding Agent</b> *****
<b>Buyer (Importer)</b>	<b>Remarks</b> <div style="text-align: right;">  </div>	

Description (May include notes on Quantity, Item Number, Marks and Numbers, Kind of Packages.)	Weight	Country of Origin
BEEF TENDERLOIN PSMO BONELESS USDA CHOICE (FROZEN)	2720	United States
USDA PRIME BEEF BONELESS RIB EYE ROLL, CHEF READY (FROZEN)	1080	United States
USDA PRIME BEEF BONE-IN RIB STEAK, FRENCHED (FROZEN)	450	United States
USDA PRIME BEEF BONE-IN LOIN STEAK, T-BONE, BLADE TENDERIZED (FROZEN)	355	United States
USDA PRIME BEEF BONE-IN RIB STEAK, FRENCHED, TOMAHAWK (FROZEN)	280	United States
SF LAMB RACK 3X1 DBL CHOP C/OFF 9OZ BONE-IN (FROZEN)	405	United States
=====end of products=====	=====	=====

Name of Authorized Trade Association



Authorized Signature *Farhad Ghorbani Fard*

The Applicant (or the Applicant on behalf of the Consignor), by utilizing this document, certifies that:

- The above-mentioned goods originate in the country(ies) specified above and comply with the rules of origin applicable in the country(ies) to those goods.
- The information in this certificate and in any documents provided to the Greater Irvine Chamber ("GIC") is accurate, true and complete.
- The Applicant undertakes to advise GIC and any other person(s) to whom the applicant provides this Certificate (or to whom the Certificate is provided to with the knowledge of the Applicant) promptly in writing of any inaccuracy, omission or change in such information, or in the origin of goods.
- The Applicant will maintain, and present upon request, such documentation as is necessary to verify the truth, accuracy and completeness of this certificate and accompanying documents.
- In consideration for the GIC's issuance of this Certificate, the Applicant agrees to release, discharge and hold harmless GIC from any liability in connection with the issuance of this certificate and to indemnify GIC in respect of any costs and/or claims made against GIC in connection herewith.
- The Applicant is authorized to give the undertakings set out herein.



SYSO  
**NEWPORT**  
PURVEYORS OF FINE MEAT SINCE 1975

INVOICE

CA ORG# 24183

DATE		TERMS OF SALE		INCOTERM		ACCOUNT NUMBER		CURRENCY	
12/27/2023		EXW (USD)		FAS		64394		US DOLLAR	
SHIPPER / EXPORTER						CONSIGNEE			
NEWPORT MEAT SOUTHERN CALIFORNIA, INC. 16691 HALE AVENUE IRVINE, CA 92606 USA (949) 474-4040						RED ROCK FOODSERVICE INC. UNIT17, I-PARK CENTER BLDG. 401 A RODRIGUEZ AVENUE MANGGAHAN PASIG CITY 1611 PHILIPPINES PHONE: +63 2 940-0161/+63 917826-9102			
COUNTRY OF ULTIMATE DESTINATION						TRANSPORTATION			
PHILIPPINES						ROUTE 200			
COUNTRY OF MANUFACTURE						GRAMTER INTL (USA) CO., LTD.			
UNITED STATES						863 N DOUGLAS ST. #100			
INVOICE NUMBER						EL SEGUNDO, CA 90245			
805689						(310) 606-8888			
EST. #	CODE NO.	FULL DESCRIPTION OF GOODS				WEIGHT (LBS.)	QUANTITY (CASES)	UNIT VALUE EXW (USD)	TOTAL VALUE (USD)
960A	0029008	BEEF TENDERLOIN PSMO BONELESS USDA CHOICE (FROZEN)				2651.10	66	\$ 16.90	\$ 44,803.59
4195	0011329	USDA PRIME BEEF BONELESS RIB EYE ROLL, CHEF READY (FROZEN)				1046.06	26	\$ 22.86	\$ 23,912.93
4195	0071709	USDA PRIME BEEF BONE-IN RIB STEAK, FRENCHED (FROZEN)				418.43	30	\$ 32.38	\$ 13,548.76
4195	0071712	USDA PRIME BEEF BONE-IN LOIN STEAK, T-BONE, BLADE TENDERIZED (FROZEN)				334.65	20	\$ 29.44	\$ 9,852.10
4195	0071713	USDA PRIME BEEF BONE-IN RIB STEAK, FRENCHED, TOMAHAWK (FROZEN)				255.80	25	\$ 32.46	\$ 8,303.27
2800	0093074	SF LAMB RACK 3X1 DBL CHOP C/OFF 9OZ BONE-IN (FROZEN)				385.12	20	\$ 31.83	\$ 12,258.37
TOTAL						5091.16	187		\$112,679.02
TOTAL NO. OF PACKAGES				TOTAL WEIGHT (LBS)					
187				5091.16					
REFERENCE: PO# Pending (KEEP FROZEN)							TOTAL INVOICE VALUE \$112,679.02 (USD)		
I hereby certify that this invoice shows the actual price of goods described, that no other invoice has been issued, and that all particulars are true and correct.									
SIGNATURE OF SHIPPER / EXPORTER									



GI-C00-41209-659e9aede095c/January 10, 2024



SYSO  
**NEWPORT**  
PURVEYORS OF FINE MEAT SINCE 1975

PACKING LIST

CA ORG# 24183

DATE		TERMS OF SALE		INCOTERM		ACCOUNT NUMBER		CURRENCY	
12/27/2023		EXW (USD)		FAS		64394		US DOLLAR	
SHIPPER / EXPORTER						CONSIGNEE			
NEWPORT MEAT SOUTHERN CALIFORNIA, INC. 16691 HALE AVENUE IRVINE, CA 92606 USA (949) 474-4040						RED ROCK FOODSERVICE INC. UNIT17, I-PARK CENTER BLDG. 401 A RODRIGUEZ AVENUE MANGGAHAN PASIG CITY 1611 PHILIPPINES PHONE: +63 2 940-0161/+63 917826-9102			
COUNTRY OF ULTIMATE DESTINATION						TRANSPORTATION			
PHILIPPINES						ROUTE 200			
COUNTRY OF MANUFACTURE						GRAMTER INTL (USA) CO., LTD.			
UNITED STATES						863 N DOUGLAS ST. #100			
INVOICE NUMBER						EL SEGUNDO, CA 90245			
805689						(310) 606-8888			
EST. #	CODE NO.	FULL DESCRIPTION OF GOODS				WEIGHT (LBS.)	QUANTITY (CASES)		
960A	0029008	BEEF TENDERLOIN PSMO BONELESS USDA CHOICE (FROZEN)				2651.10	66		
4195	0011329	USDA PRIME BEEF BONELESS RIB EYE ROLL, CHEF READY (FROZEN)				1046.06	26		
4195	0071709	USDA PRIME BEEF BONE-IN RIB STEAK, FRENCHED (FROZEN)				418.43	30		
4195	0071712	USDA PRIME BEEF BONE-IN LOIN STEAK, T-BONE, BLADE TENDERIZED (FROZEN)				334.65	20		
4195	0071713	USDA PRIME BEEF BONE-IN RIB STEAK, FRENCHED, TOMAHAWK (FROZEN)				255.80	25		
2800	0093074	SF LAMB RACK 3X1 DBL CHOP C/OFF 9OZ BONE-IN (FROZEN)				385.12	20		
TOTAL						5091.16	187		
TOTAL NO. OF PACKAGES				TOTAL WEIGHT (LBS)					
187				5091.16					
REFERENCE: PO# Pending (KEEP FROZEN)							TOTAL INVOICE VALUE (USD)		
I hereby certify that this invoice shows the actual price of goods described, that no other invoice has been issued, and that all particulars are true and correct.									
SIGNATURE OF SHIPPER / EXPORTER									



GI-C00-41209-659e9aede095c/January 10, 2024